

Salon Ego ApS

Jernbane Allé 90
2720 Vanløse
CVR nr. 30 52 98 04

Årsrapport for 1. januar - 31. december 2015
(8. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den / 2016

dirigent

Selskabsoplysninger

Telefon: 32 12 10 11
Hjemmeside: www.salon-ego.dk
E-mail: info@salon-ego.dk

Hjemsted: København
Stiftet: 26. august 2007

Direktion

Annika Skotte Larsen

Revisor

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S
Ragnagade 7, 2100 København Ø
CVR-nr. 31 61 15 20

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	3
-------------------------	---

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015

Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse	9
Balance.....	10
Noter	12

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive frisør- og kosmetologforretning.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -230.846.

Egenkapitalen udgør kr. -478.932.

Årets resultat anses ikke som tilfredsstillende.

Årets resultat er påvirket af, at selskabets ledelse har valgt at omstrukturere virksomheden i året, idet der er ansat frisører samt stort indkøb af varelager. Selskabets ledelse forventer et positivt resultat for det kommende regnskabsår.

Selskabets ledelse forventer, via egen indtjening, at kunne retablere egenkapitalen i de kommende år, og selskabets ledelse arbejder målrettet på at forøge selskabets aktivitetsniveau. Selskabets ledelse forventer, at de nuværende kreditfaciliteter opretholdes.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for 1. januar - 31. december 2015

	Note	2015	2014
BRUTTORESULTAT		1.697.121	328.632
Personaleomkostninger		<u>-1.872.240</u>	<u>-438.289</u>
INDTJENINGSBIDRAG		-175.119	-109.657
Afskrivninger		<u>-70.813</u>	<u>-72.769</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		-245.932	-182.426
Finansielle omkostninger		<u>-46.858</u>	<u>-30.832</u>
RESULTAT FØR SKAT		-292.790	-213.258
Skat af årets resultat	2	<u>61.944</u>	<u>43.819</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>-230.846</u></u>	<u><u>-169.439</u></u>
 OVERSKUDSDISPONERING:			
Overført resultat		-230.846	-169.439
Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>0</u>
		<u><u>-230.846</u></u>	<u><u>-169.439</u></u>

Balance pr. 31. december 2015

AKTIVER	Note	31/12-14
ANLÆGSAKTIVER:		
Immaterielle anlægsaktiver:		
Goodwill	59.062	90.562
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>59.062</u>	<u>90.562</u>
Materielle anlægsaktiver:		
Indretning af lejede lokaler	122.035	161.348
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>122.035</u>	<u>161.348</u>
Finansielle anlægsaktiver:		
Deposita	1.000	1.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.000</u>	<u>1.000</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT	<u>182.097</u>	<u>252.910</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:		
Varebeholdninger:		
Handelsvarer	305.000	45.000
Varebeholdninger i alt	<u>305.000</u>	<u>45.000</u>
Tilgodehavender:		
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser	23.257	20.709
Periodeafgrænsningsposter	10.976	19.794
Skatteaktiv	129.866	67.922
Tilgodehavender i alt	<u>164.099</u>	<u>108.425</u>
Likvide beholdninger	<u>3.740</u>	<u>9.007</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	<u>472.839</u>	<u>162.432</u>
AKTIVER I ALT	<u>654.936</u>	<u>415.342</u>

Balance pr. 31. december 2015

PASSIVER	Note	31/12-14
EGENKAPITAL:		
Anpartskapital	125.000	125.000
Overført resultat	<u>-603.932</u>	<u>-373.083</u>
EGENKAPITAL I ALT	3	<u>-248.083</u>
 GÆLDSFORPLIGTELSER:		
Langfristede gældsforpligtelser:		
Anden gæld	4	<u>187.997</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt		<u>187.997</u>
 Kortfristede gældsforpligtelser:		
Kortfristet del af langfristet gæld	4	24.000
Pengeinstitut		238.403
Leverandører af varer og tjenesteydelser		175.418
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		12.886
Anden gæld		484.126
Kortfristede forudbetalinger fra kunder		<u>11.038</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>945.871</u>
 GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		 <u>1.133.868</u>
 PASSIVER I ALT		 <u>654.936</u>
 Fremtidig likviditet og indtjening	 1	
Eventualforpligtelser	5	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6	
Ejerforhold	7	

Noter

1 Fremtidig likviditet og indtjening

Selskabets ledelse forventer, at selskabet i de kommende år vil skabe positive resultater og derigennem retablere selskabets kapitalforhold. Selskabets ledelse forventer, at selskabets nuværende kreditfaciliteter opretholdes, således at rammerne for selskabets fortsatte positive resultater er tilstede.

2 Skat af årets resultat

2014

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
Årets regulering af udskudt skat	-61.944	-43.819
Skat af årets resultat i alt	<u>-61.944</u>	<u>-43.819</u>

3 Egenkapital	1/1-15	Udbetalt udbytte	Forslag til årets resultatford.	31/12-15
Anpartskapital	125.000	-	-	125.000
Overført resultat	-373.083	-	-230.846	-603.929
Afsat udbytte	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
I alt	<u>-248.083</u>	<u>0</u>	<u>-230.846</u>	<u>-478.929</u>

31/12-14

Selskabskapitalen er fordelt således:

Anparter, 125 stk. á nominelt kr. 1.000	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
---	----------------	----------------

4 Langfristede gældsforpligtelser

	31/12-15 Gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 1 år	Restgæld efter 5 år
Anden gæld	<u>211.997</u>	<u>24.000</u>	<u>187.997</u>	<u>91.997</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>211.997</u>	<u>24.000</u>	<u>187.997</u>	<u>91.997</u>

Noter

5 Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejekontrakt vedrørende lokalerne med en opsigelsesperiode på 3 måneder svarende til kr. 26.345.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for kreditinstitut er der virksomhedspant på kr. 300.000.

7 Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af anpartskapitalen:

Annika Skotte Larsen
Vinkelager 21, 4
2720 Vanløse

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Annika Skotte Larsen

direktionsmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-829083364230

IP: 109.57.20.119

08-06-2016 kl. 14:41:14 UTC

NEM ID 

Jan Lundqvist

statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:31611520-RID:1222258943588

IP: 81.7.144.34

08-06-2016 kl. 14:43:33 UTC

NEM ID 

Annika Skotte Larsen

dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-829083364230

IP: 109.57.219.250

09-06-2016 kl. 06:59:31 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: HZLQO-XZEKP-XGJQQ-ZG3AC-IP2H-EBUZW

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>